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ANEXO: RELAGAO DOS CONTATOS OPERACIONAIS DO | Mdulo Revision | Fecha de Vigencia
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ANEXO: RELACION DE LOS CONTACTOS OPERATIVOS 3 xx/xx/2015

DEL ONS Y DEL DCU

DCU

Nombre (Nome)

Cargo (Cargo)

Teléfono (Telefone)

Andrés Tozzo
(atozzo@ute.com.uy)

Gerente de Division Despacho de Cargas

(+598) 2322-7794 /
2203-3015
fax: 23228286
(+598) 99-279796 (CEL)

Pablo Vogel
(pvogel@ute.com.uy)

Gerente de Sector Programacion de la Operacion

(+598) 2200-1150 /
2322-8961
(+598) 91-216789 (CEL)

Especialista Programacion Energética

(+598) 2322-7794 /

2203-3015

- o (+598) 2322-7794 /
Especialista de Programacién de Redes 2203-3015

. ] (+598) 2322-7794 /
Anienic Rodriguez Gerente de Sector Operacion 2203-3015

(ajrodriguez@ute.com.uy)

Washington Miguez
(wmiguez@ute.com.uy)

Jefe de Ejecucion

Especialista Ingenieria de Operaciéon

(+598) 2322-7794

Jefe de Turno (Guardia Operacion)

Encargado de Operacion de Energia y Redes
(Guardia de Operacién)

(+598) 22001150 /
22031250/ 23228961 /
00598 9844 4050 celular

Sergio Tabé
(stabo@ute.com.uy)

Subgerente Procesamiento de la Operacién y
Mercado

Especialista Procesamiento de la Operacion y
Mercado

(+598) 2322-7794 /
2203-3015

Guardia Energia

(+598) 99-161369 (CEL)

Guardia Redes

(+598) 98-444050 (CEL)
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DEL ONS Y DEL DCU

Revisédo / Data de Vigéncia /
Revision Fecha de Vigencia
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ONS

CNOS

Nome (Nombre)

Cargo (Cargo)

Telefone (Teléfono)

Braz Campanholo Filho
(braz@ons.org.br)

Gerente Executivo do CNOS

00-55-61-3241-5400
00-55-61-3241-5401
00-55-61-3241-5200
00-55-61-9985-2581 (celular)

Péricles Caria Coutinho
(pericles@ons.org.br)

Gerente Executivo de
Pré-Operacéo e Tempo Real

00-55-61-3241-5288
00-55-61-3241-5207
00-55-61-9674-7097 (celular)

Jodo Odilon Freitas e Silva
(odilon@ons.org.br)

Gerente de Pré-Operacéo

00-55-61-3241-5408
00-55-61-9961-3295 (celular)

(precnos@ons.org.br)

Equipe de Pré-Operacéo

00-55-61-3241-5301
00-55-61-3241-5398
00-55-61-3241-5377
00-55-61-3241-5300

Décio Nunes Teixeira Junior
(decio@ons.org.br)

Gerente de Tempo Real

00-55-61-3241-5421
00-55-61-9982-5397 (celular)

(scontrole@ons.org.br)
(bsb-engtreal@ons.org.br)

Engenheiros de Tempo Real

00-55-61-3241-5205

(scontrole@ons.org.br)
(bsb-operadoressupervisores@ons.org.br)

Operadores Supervisores

00-55-61-3241-5205
00-55-61-3241-5483

(scontrole@ons.org.br)
(bsb-operadorescnos@ons.org.br)

Operadores de Sistema

00-55-61-3241-5205

Ylani Freitas
(ylani@ons.org.br)

Gerente Executivo de
Normatizacéo e Pés-Operacéo

00-55-61-3241-5289
00-55-61-3241-5290
00-55-61-9965-2064 (celular)

Adel Mendonca de Souza Oliveira
(adel@ons.org.br)

Gerente de Normatizacéo

00-55-61-3241-5402
00-55-61-9965-3358 (celular)

(bsb-goal-trans@ons.org.br)

Equipe de Normatizacéo

00-55-61-3241-5426
00-55-61-3241-5422
00-55-61-3241-5431
00-55-61-3241-5455
00-55-61-3241-5430

Wilkens Geraldes Filho
(wilkens@ons.org.br)

Gerente de Pés-Operacao

00-55-61-3241-5268
00-55-61-9985-2317 (celular)
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COSR-S

Nome (Nombre)

Cargo (Cargo)

Telefone (Teléfono)

Assis Brasil Ramos de Macedo Junior

(amacedo@ons.org.br)

Gerente Executivo do COSR-S

0055-48-3261-3801
0055-48-3261-3802
0055-48-3234-7897
0055-48-8827-8504 (celular)

fax: 0055-48-3234-3978

Francisco José Leite Araujo
(faraujo@ons.org.br)

Gerente de P6s-Operacéo

0055-48-3261-3841
0055-48-8827-8510 (celular)

Enio Schlemper Junior
(enio@ons.org.br)

Gerente de Normatizacéo

0055-48-3261-3851
0055-48-8801-0309 (celular)

(norma_cosr-s@ons.org.br)

Equipe de Normatizacéo

0055-48-3261-3855
0055-48-3261-3857
0055-48-3261-3852
0055-48-3261-3853

Ricardo Vieira
(ricardov@ons.org.br)

Gerente de Pré-Operacéo e
Tempo Real

0055-48-3261-3811
0055-48-8834-5394 (celular)

(preop_cosr-s@ons.org.br)

Equipe de Pré-Operacéo

0055-48-3261-3833
0055-48-3261-3836
0055-48-3261-3831

(engtreal_cosr-s@ons.org.br)

Engenheiros de Tempo Real

0055-48-3261-3838
0055-48-8827-8475 (celular)

fax: 0055-48-3234-3978

(scsul@ons.org.br)

Operadores Supervisores

0055-48-3261-3821
0055-48-3261-3822
0055-48-3261-3823
0055-48 3234-3978

fax: 0055-48- 3234-3978

(scsul@ons.org.br)

Operadores de Sistema

0055-48 3261-3826
0055-48-3261-3820
0055-48-3261-3822
0055-48-3261-3823
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